EMPRESA AGROPECUARIA DE ATALAYA, S.A / 155681296-2.2019

Dirección Regional l\,I|AIVBIENTE Los Santos

Ventanilla TesorerÍa

SLIP DE DEPOSITO

Fecha del Recibo

Guía / P. Aprov.

Tipo de Cliente

No. de Cheque / Trx

100621112

2025-5-27

CONTADO

B/. 353.00

La Suma De

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Prec¡o Unitar¡o Precio Total

1 1.3.2.1 Evaluaciones de Estudios Ambientales, Categoria I B/. 350.00 B/. 350.00

1 b. Paz y Salvo B/. 3.00 B/. 3.00

Monto Total B/. 353.00

OBSERVACIONES

EN CONCEPTO DE EVALUACIÓN DE ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORíA 1 Y SOLICITUD DE PAZ Y SALVO PROYECTO'AGRO ALII\,,1ENTO E

[...]

EJE DEL CAMINO QUE CONDUCE DE LOS ANGELESA DRULON ,CON EL CUAL LIMITA AL NORTE V ESTEUN LOTE 3

. INSCR|TO AL ASTENTO 1, EL12113/2018, EN LA ENTRADA 49743912018 (O\

CONSTITUCIóru O¡ HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y

ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE CIENTO TREINTA Y SEIS MIL

BALBOAS(8/.136,000.00)ypORUNPLAZODEIsoMESESUNATASAEFECTIVADES.TT%ANUAL UNINTERÉS

ANUAL DE8% ANUALLIMITACIONES DEL DOMINIO LA DEUDORA CONVIENE EN NO GRAVAR, NI VENDER, NI

ARRENDAR, NI SEGREGAR, NI PERMUTAR, NI EN NINGUNA FORMA DISPONER O ENAJENAR EN TODO O EN

PARTE EL BIEN HIPOTECADO SIN EL PREVIO CONSENTIMIENTO DE EL BANCO EL CUAL DEBERA SER OTORGADO